муниципальноо бюджетное общеобразовательное учреждение <лицей Ns23 )
(МБОУ <Лицей Nэ23>)

Приказ

0|.07.2024 ль 128/01_20

О зачислении в 1-е классы на 2024,2025 учебный год

в соответствии со ст. 28 <<Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации) Федерального закона от 29

декабря 2О|2 года J\b 273-ФЗ (Об образовании в РоссиЙскоЙ Федерации)),

Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормаТиВаМИ СП 2.4.З648,20

<<санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации
обуlения в общеобразовательных учреждениях) (с изменениями и

дополнениями), на основании Приказа Министерства просВеЩеНИЯ

Российской Федерации от 02.09,2020 J\b 458 "Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам начального общегО,

основного общего и среднего общего образования", ПостановлениЯ
администрации Озерского городского округа от 29.03.2021 М 683 кО
внесении изменений в постановление от 2З.06.2014 j\b 1911 кОб утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
кЗачисление в образовательное учреждение), Постановления J\b 449 от
29.02.2024 (О закреплении муниципЕtпьных общеобразовательных

учреждений Озерского городского округа за территориями Озерского
городского округа) и заявления родителей п р и к а з ы в а ю :

Зачислить в 1-е классы с 01 сентября2024 года:

1. Ажин Георгий Иванович
2. Акшаева Вероника Алексеевна
3. Аминов Рамиль ,Щенисович
4. Ахлюстин Ярослав Вячеславович
5. Бабарыкина Наталья Юрьевна
б. Бабушкина Варвара Павловна
7. Беляев Апександр Георгиевич

8. Буриков Артемий Андреевич
9. Бурчик Алексей Андреевич
10. Голубков Федор Сергеевич

11. Грачев Егор Сергеевич

1 2.Гречухин Илья Игоревич

13. Гурин Константин,.Щенисович

14. fuобин Роман Александрович

15. Зайнуллина Ясмина Ринатовна

1б. Зебольд Кристина Алексеевна

17. Зулькарнаева Милена Эмильевна

18. Ионов Леонид Александрович
19. Катаева Маргарита Павловна

20. Караваева Виктория Антоновна
21. Князьков Мирон Владимирович

22. Козлова Валерия .Щмитриевна
23. Колясникова Софья Евгеньевна

24. Лапшин Павел Андреевич
25. Лупеха Ева,Щмитриевна

26. Марков Иван ,Щенисович
27 . Марчук София Андреевна

28. Матросова Вера .Щмитриевна
29. Мирошниченко Лев Константинович

30. Никитенко Никита Максимович

3 1. Панфилова Екатерина Александровна

32. Пестрикова Полина Евгеньевна

33. Полеев Илья Владимирович

34. Попок Елизавета Сергеевна

35. Ребратов Григорий Васильевич

3б. Романова Алиса Сергеевна

37 . Рьlбпна Софья Александровна
38. Рыженко Федор Викторович

39. Сабиржанов Щамир Максимович

40. Семенова Вера Андреевна

41 . Семеновых Павел ,Щмитриевич

42. Серова Вероника Сергеевна

4З . Сиваков Станислав .Щенисович

44. Смчлрнов Федор Михайлович

45. Смолыгин Кирилл Михайлович

46. Троицкий Тимофей Владиславович

а7. Труфанова Олеся,Щмитриевна

48. Фазылова Вероника Тимуровна

49. Фомичев Артем Никопаевич

50. Хорошун Ольга Андреевна

51. Щыпышева Елизавета Максимовна

52. Черкасов Александр Евгеньевич

Щиректор Е.А. Лукьянова